

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021

Item		Descrição do Item	Unidade	Quantidade	Val. Unitário
2	FRUSTRADO	ÁLCOOL 70% (P/P) INDICADO PARA USO HOSPITALAR, NA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. FRASCO 5 LITROS. - ÁLCOOL 70% (P/P) INDICADO PARA USO HOSPITALAR, NA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO E ÁGUA DEIONIZADA. LIQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO TEOR ALCOÓLICO (°INPM) 68,0 – 72,0 TEOR ALCOÓLICO (°GL) 76,0 – 79,0 PH: 6,0 - 8,0 DENSIDADE 0,8609 – 0,8706 G/CM3 CONDUTIVIDADE <5,0 µS/CM. DESINFECÇÃO PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS DE AMBIENTES HOSPITALARES E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM O ATENDIMENTO À SAÚDE COMO PISOS, PAREDES, MOBILIÁRIOS E BANCADAS. FRASCO 5 LITROS.	FRASCO	300,0000	0,0000
24	FRUSTRADO	MANGUEIRA PARA JARDIM - 50 METROS - ALTA RESISTENCIA , ¾ DE DIAMETRO, REFORCADA COM TRES CAMADAS DISTINTAS, CAMADA INTERNA EM PVC, A INERMEIARIA EM POLIESTER TRANCADO E A EXTERNA EM PVC. ACOMPANHA JOGO DE ENGATE RAPIDO, COM ESGUICHO E SUPORTE PARA ENROLAR A MANGUEIRA.	ROLO	5,0000	0,0000
27	FRUSTRADO	PANO MULTIUSO, ROLO COM 300 METROS (600 PANOS) - COR AZUL – TAM. 30X50CM - PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, COMPOSIÇÃO: 70% VISCOSE/ 30% POLIESTER, FIBRA SINTETICA, COM FURINHOS, FACIL ENXAGUE, SECAGEM RAPIDA, ROLO COM PICOTE	ROLO	15,0000	0,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame		
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021		
30	FRUSTRADO	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS GOFRADO E DE ALTA QUALIDADE, CELULOSE 100% CELULOSE, SEM CHEIRO-EXCLUSIVO ME/EPP - SUAVE, NÃO RECICLADO, DE ALTA QUALIDADE E ABSORÇÃO. DEVERÁ SER MACIO, ABSORVENTE E HOMOGENEO E SEM MANCHAS, SEM FUROS E SEM ODOR. NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO. MEDIDA PADRÃO DE 21 X 23 CM, EMBALADOS EM PACOTES COM 4 MAÇOS DE 250 FOLHAS TOTALIZANDO 1000 FOLHAS POR PACOTE. INFORMACOES DO PRODUTO E FABRICANTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM		PACOTE	3.875,0000	0,0000	
32	FRUSTRADO	PORTA PAPEL TOALHA PARA FOLHAS DE 21X23CM - METALICO		UNIDADE	40,0000	0,0000	

Código	Credor						
51236	3 PODERES COMERCIO LTDA ME						
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4	ADJUDICADO	BALDE 10 LITROS DE PLÁSTICO - BALDE 10 LITROS DE PLÁSTICO, REFORÇADO E RESISTENTE COM ALÇA COR BRANCA		UNIDADE	150,0000	7,0700	1.060,5000
5	ADJUDICADO	BALDE 20 LITROS DE PLÁSTICO - BALDE 20 LITROS DE PLÁSTICO REFORÇADO E RESISTENTE COM ALÇA COR BRANCA		UNIDADE	150,0000	15,7500	2.362,5000
6	ADJUDICADO	DESENTUPIDOR DE PIA, SANFONADO, FABRICADO EM BORRACHA E POLIETILENO/POLIPROPILENO, COM ACABAMENTO E FURO EM SEU CABO PARA PERMITIR COLOCACAO EM SUPORTE.		UNIDADE	80,0000	6,5100	520,8000
8	ADJUDICADO	DETERGENTE EM FRASCO DE 500 ML, EMBALAGEM EM POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE, TAMPA DE PRESSAO COM BICO ECONOMICO, FORMATO ERGONOMICO DO FRASCO PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANCA DE MANUSEIO E CONFORTO. - ROTULO DE PLASTICO INSOLUVEL EM AGUA. PRODUZIDO COM MATERIA BIODEGRADAVEL DE ALTA QUALIDADE, COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, COM NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE		UNIDADE	20.200,0000	1,2800	25.856,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
10	ADJUDICADO	ESCOVA PARA LAVAR MATERIAL, FIO DE NYLON 0,40 TAMANHO APROXIMADO 8,0 X 2,0 CM - CEPO DE MATERIAL PLASTICO COM EMPUNHADURA PARA A MAO				UNIDADE	100,0000	3,0000	300,0000
11	ADJUDICADO	ESCOVA DE LIMPEZA, BASE EM PLÁSTICO. ESCOVA PLÁSTICA MANUAL, PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS EM NYLON.				UNIDADE	210,0000	2,9000	609,0000
12	ADJUDICADO	ESPONJA DE LA DE ACO ACONDICIONADA EM PACOTE PLASTICO CONTENDO 8 UNIDADES E PESO TOTAL DE 60 GRAMAS.				PACOTE	1.800,0000	1,4700	2.646,0000
13	ADJUDICADO	ESPONJA DUPLA FACE ESPONJA DE LIMPEZA GERAL - MULTIUSO. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. FORMATO RETANGULAR. MEDINDO NO MÍNIMO 110MMX 75MM X 20 MM				UNIDADE	2.000,0000	0,6400	1.280,0000
14	ADJUDICADO	FLANELA PARA LIMPEZA - COR BRANCA MEDINDO 37X45 CM - COM COSTURAS NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37X45 CM.				UNIDADE	4.300,0000	1,7000	7.310,0000
15	ADJUDICADO	HIPOCLORITO DE SODIO 5%, EMBALAGEM RESISTENTE COM TAMPA ROSCADA E CAPACIDADE DE 1 LITRO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA, VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA				UNIDADE	4.000,0000	3,0000	12.000,0000
19	ADJUDICADO	LIXEIRA-CAPACIDADE 50 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA				UNIDADE	50,0000	85,0000	4.250,0000
22	ADJUDICADO	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, COR AMARELA, LUBRIFICADA COM TALCO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1 PAR. TAMANHO PEQUENO (P) - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, COR AMARELA, LUBRIFICADA COM TALCO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1 PAR. TAMANHO PEQUENO (P)				PAR	1.510,0000	2,5700	3.880,7000
23	ADJUDICADO	MANGUEIRA PARA AGUA CRISTAL - 30 METROS - TRANCADA COM FIO DE POLIESTER, DIAMETRO ½ X 1,6 MM DE PAREDE				ROLO	40,0000	111,3700	4.454,8000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
25	ADJUDICADO	PA PARA LIXO - CABO LONGO DE 80 CM - TAM. 24X16,5X7CM APROXIMADAMENTE - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO (MATERIAL TERMO PLASTICO DE EXCELENTE DURABILIDADE E RESISTENCIA), CABO INSTALADO A 90 GRAUS, COR BRANCA (LAVAVEL)				UNIDADE	160,0000	4,1500	664,0000
26	ADJUDICADO	PANO DE CHÃO PANO DE LIMPEZA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE 100% ALGODÃO CRU, DUPLO. ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL.TAM.71X54 CM COR BRANCA - PANO DE CHÃO PANO DE LIMPEZA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE 100% ALGODÃO CRU, DUPLO. ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL.TAM.71X54 CM COR BRANCA				UNIDADE	6.000,0000	3,6000	21.600,0000
31	ADJUDICADO	PORTA PAPEL HIGIENICO PARA ROLOS DE 500MM DE DIAMETRO - PLASTICO RESISTENTE				UNIDADE	30,0000	23,9400	718,2000
33	ADJUDICADO	RODO DE BORRACHA 30 CM - COM CEPO DE PLASTICO POLIPROPILENO ALTAMENTE RESISTENTE COM BORRACHA PUXA SECA COM CABO DE ROSCA				UNIDADE	150,0000	7,0000	1.050,0000
34	ADJUDICADO	RODO PLASTICO 60 CM COM 2 BORRACHAS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA E SUPORTE PLASTICO.				UNIDADE	200,0000	6,6000	1.320,0000
36	ADJUDICADO	SABAO EM PO, PARA LAVAR ROUPA PACOTE COM 1KG				PACOTE	2.125,0000	4,5500	9.668,7500
37	ADJUDICADO	SABONETE EM BARRA, DE 90G, BRANCO, SUAVE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE - SABONETE EM BARRA, DE 90G, BRANCO, SUAVE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE				UNIDADE	4.000,0000	1,1000	4.400,0000
48	ADJUDICADO	VASSOURA DE PÊLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, CABO DE MADEIRA - VASSOURA DE PÊLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, CABO DE MADEIRA				UNIDADE	150,0000	5,9000	885,0000
49	ADJUDICADO	VASSOURA DE PÊLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, CABO DE MADEIRA - VASSOURA DE PÊLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, CABO DE MADEIRA				UNIDADE	150,0000	10,0000	1.500,0000
50	ADJUDICADO	VASSOURA PIAÇAVA N° 3 COM CABO DE 1,2M - VASSOURA PIAÇAVA N° 3 COM CABO DE 1,2M				UNIDADE	500,0000	9,4100	4.705,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
51	ADJUDICADO	VASSOURA DE PET GARI CABO DE 1,2 M - VASSOURA DE PET GARI CABO DE 1,2 M				UNIDADE	200,0000	14,7900	2.958,0000
52	ADJUDICADO	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5, EM FORMA DE LEQUE, CORPO DE MADEIRA REVESTIDO DE LATA, COM CABO DE MADEIRA. - VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5, EM FORMA DE LEQUE, CORPO DE MADEIRA REVESTIDO DE LATA, COM CABO DE MADEIRA.				UNIDADE	1.000,0000	10,5300	10.530,0000
53	ADJUDICADO	VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO - VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO				UNIDADE	30,0000	14,3600	430,8000
54	ADJUDICADO	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, HASTE DE PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON NA PONTA E NO ENTORNO DA PONTA, COM SUPORTE. - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, HASTE DE PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON NA PONTA E NO ENTORNO DA PONTA, COM SUPORTE.				UNIDADE	250,0000	7,5000	1.875,0000
55	ADJUDICADO	FLANELA DE ALGODÃO 30X40 CM AMARELA - FLANELA DE ALGODÃO 30X40 CM AMARELA				UNIDADE	100,0000	1,6300	163,0000
58	ADJUDICADO	SACO PARA LIXO 200 LITROS PRETO. MEDIDA:85X95X0,12, REFORÇADO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE VIAS - SACO PARA LIXO 200 LITROS PRETO. MEDIDA:85X95X0,12, REFORÇADO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE VIAS				UNIDADE	20.000,0000	0,9900	19.800,0000
61	ADJUDICADO	SABÃO EM PÓ COM ENZIMAS, PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL -AMPLA CONCORRENCIA - SABÃO EM PÓ COM ENZIMAS, PARA LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL,,VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. (CAIXA COM 1 KG).				PACOTE	6.375,0000	7,7100	49.151,2500
66	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 40 (QUARENTA) LITROS AMPLA CONCORRENCIA - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 40 (QUARENTA) LITROS, EM POLIETILENO PRETO LEITOSO COM GRAMATURA DE 8 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES				PACOTE	1.575,0000	19,0000	29.925,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021

TOTAL: 227.874,3000

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
10547	A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.	7	ADJUDICADO	DESFETANTE 01 LITRO - DESINFETANTE BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 1 LITRO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE/ANVISA, ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES, PERFUME EUCALIPTO OU PINHO, VALIDADE 12 MESES.		UNIDADE	15.800,0000	1,8300	28.914,0000
						TOTAL:	28.914,0000		

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
53466	CAMPAR LTDA-EPP	1	ADJUDICADO	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5%. EMBALAGEM 1 LT EM PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA ROSCA PARA VEDACAO. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM NUMERO DE REGISTRO NO ORGAO FEDERAL COMPETENTE PARA FISCALIZACAO E LOTE. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES.		UNIDADE	15.800,0000	2,0000	31.600,0000
3	ADJUDICADO	3	ÁLCOOL EM GEL 70% GALÃO 05 LITROS - ÁLCOOL EM GEL 70% PARA HIGIENIZAR AS SUAS MÃOS DE MANEIRA EFICIENTE E RÁPIDA, SEM RESSECAR A PELE. ÁLCOOL GEL 70%. NEUTRO ELIMINA 99,9% DOS GERMES E BACTÉRIAS QUE FICAM IMPREGNADOS NAS MÃOS. ALÉM DISSO, NÃO DEIXA RESÍDUO DE FRAGRÂNCIA. EFICIENTE: ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS; REGISTRO NA ANVISA; HIDRATANTE EM SUA FÓRMULA O QUE EVITA O RESSECAMENTO DAS MÃOS. GALÃO 5 LITROS		GALAO	300,0000	33,9000	10.170,0000	
16	ADJUDICADO	16	HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5 LT 5% - GALÃO 5 LITROS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO 5 LITROS, EM PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO).		GALAO	1.500,0000	5,3900	8.085,0000	

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021

TOTAL: 49.855,0000

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
9100	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G C R EIRELI						
17	ADJUDICADO	LIXEIRA-CAPACIDADE 14 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA		UNIDADE	130,0000	36,3200	4.721,6000
18	ADJUDICADO	LIXEIRA-CAPACIDADE 25/30 LITROS - EM PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA		UNIDADE	100,0000	115,2500	11.525,0000
20	ADJUDICADO	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, COR AZUL, LUBRIFICADA COM TALCO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1 PAR. TAMANHO GRANDE (G) - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, COR AZUL, LUBRIFICADA COM TALCO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1 PAR. TAMANHO GRANDE (G)		PAR	1.540,0000	3,7000	5.698,0000
21	ADJUDICADO	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, COR VERDE, LUBRIFICADA COM TALCO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1 PAR. TAMANHO MÉDIO (M) - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, COR VERDE, LUBRIFICADA COM TALCO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1 PAR. TAMANHO MÉDIO (M)		PAR	2.040,0000	3,6600	7.466,4000
TOTAL:							29.411,0000

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
10930	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DES						

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021			
28	ADJUDICADO	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLO COM 30 MTS X 10 CM HIDROSSOLUVEL FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE 100% CELULOSE VIRGEM PICOTADO E GOFRADO SEM PERFUME, EMBALAGEM COM 4 ROLOS.			PACOTE	750,0000	29,9200	22.440,0000
29	ADJUDICADO	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL BRANCO LUXO ROLO COM 300 METROS			ROLO	2.000,0000	2,9000	5.800,0000
35	ADJUDICADO	SABAO EM BARRA INCOLOR, NEUTRO, GLICERINADO, 200 GRAMAS CADA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, VALIDADE MÍNIMA 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			UNIDADE	7.200,0000	1,1500	8.280,0000
38	ADJUDICADO	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO, CREMOSO, VISCOSIDADE DE 1500 A 2000 CPS, PH 6,5 A 7,5, (FRASCO COM 1 LITRO) COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO, PRIMEIRA QUALIDADE			LITRO	7.000,0000	3,7500	26.250,0000
39	ADJUDICADO	SABONETE LIQUIDO 1LT PERFUMADO ERVA DOCE CREMOSO, VISCOSIDADE DE 1500 A 2000 CPS, PH6,5 A 7,5 (FRASCO COM 1 LITRO) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO RIOMAXOU SIMILAR			LITRO	7.600,0000	3,7500	28.500,0000
40	ADJUDICADO	SACO PARA RESÍDUO INFECTANTE. CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM, PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, RASGAMENTO IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. - POSSUI IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, Nº DE LOTE, SIMBOLOGIA INFECTANTE POSICIONADA A UM TERÇO DE ALTURA A PARTIR DO FUNDO, ATENDENDO AS NORMAS FABRICAÇÃO VIGENTES, NBR-9191, NBR-7500 E NBR-9195.ALTA DENSIDADE VIRGEM; COR BRANCA LEITOSA; COM GRAMATURA DE 10 MICRAS, APRESENTA SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNIA E UNIFORME, PROPOCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO; POLIETILENO VIRGEM. TAMANHO: 100 LITROS			UNIDADE	75.000,0000	0,3900	29.250,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
41	ADJUDICADO	SACO PARA RESÍDUO INFECTANTE. CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM, PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO.POSSUI IDENTIFICAÇÃO - DE FABRICANTE, Nº DE LOTE, SIMBOLOGIA INFECTANTE POSICIONADA A UM TERÇO DE ALTURA A PARTIR DO FUNDO, ATENDENDO AS NORMAS FABRICAÇÃO VIGENTES, NBR-9191, NBR-7500 E NBR-9195 .ALTA DENSIDADE VIRGEM; COR BRANCA LEITOSA; COM GRAMATURA DE 8 MICRAS, APRESENTA SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNIA E UNIFORME, PROPOCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO;POLIETILENO VIRGEM. TAMANHO: 50 LITROS				UNIDADE	50.000,0000	0,2000	10.000,0000
42	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE 30 (TRINTA) LITROS - EM POLIETILENO BRANCO LEITOSO COM GRAMATURA DE 8 MICRAS, PARA A COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA ÁREA DE SAÚDE, COM IMPRESSÃO INDIVIDUAL NA COR PRETA, COM FUNDO BRANCO, DA SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE (SUBCLASSE 6.2) EM UMA DAS FACES DO SACO, ESTAMPADA A APROXIMADAMENTE 1/3 (UM TERÇO) ACIMA DA BASE, COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DO FABRICANTE E NÚMERO DO LOTE. FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191, NBR-7500 E NBR-9195, COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 59 CM LARGURA X 62 CM DE ALTURA, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES				PACOTE	1.000,0000	20,0000	20.000,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
43	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE RESÍDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE 15 (QUINZE) LITROS - EM POLIETILENO BRANCO LEITOSO COM GRAMATURA DE 6 MICRAS, PARA A COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA ÁREA DE SAÚDE, COM IMPRESSÃO INDIVIDUAL NA COR PRETA, COM FUNDO BRANCO, DA SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE (SUBCLASSE 6.2) EM UMA DAS FACES DO SACO, ESTAMPADA A APROXIMADAMENTE 1/3 (UM TERÇO) ACIMA DA BASE, COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DO FABRICANTE E NÚMERO DO LOTE. FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191, NBR-7500 E NBR-9195, COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 42 CM LARGURA X 52 CM DE ALTURA, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES.				PACOTE	1.000,0000	12,0000	12.000,0000
44	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 100 (CEM) LITROS - EM POLIETILENO PRETO LEITOSO COM GRAMATURA DE 10 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES				PACOTE	1.350,0000	26,0000	35.100,0000
45	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 60 (SESENTA) LITROS - , EM POLIETILENO PRETO LEITOSO COM GRAMATURA DE 10 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES				PACOTE	775,0000	12,9000	9.997,5000
46	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 40 (QUARENTA) LITROS - EM POLIETILENO PRETO LEITOSO COM GRAMATURA DE 8 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES				PACOTE	525,0000	10,9000	5.722,5000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
47	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 20 (VINTE) LITROS - EM POLIETILENO AZUL LEITOSO COM GRAMATURA DE 6 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES				PACOTE	1.000,0000	7,9000	7.900,0000
56	ADJUDICADO	SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO 100 LITROS, 100 FARDOS COM 100 UNIDADES - SACO DE LIXO REFORÇADO PRETO 100 LITROS, 100 FARDOS COM 100 UNIDADES				FARDO	400,0000	30,0000	12.000,0000
57	ADJUDICADO	SACO PARA LIXO 100 LITROS PRETO. MEDIDA:75X85X0,12, REFORÇADO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE VIAS - SACO PARA LIXO 100 LITROS PRETO. MEDIDA:75X85X0,12, REFORÇADO PARA SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE VIAS				UNIDADE	30.000,0000	0,7500	22.500,0000
59	ADJUDICADO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30 METROS, PICOTADO E GOFRADO, SEM PERFUME -AMPLA CONCORRENCIA - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 10CM X 30 METROS, PICOTADO E GOFRADO, SEM PERFUME, DE ALTA QUALIDADE, FARDO COM 16 EMBALAGENS CONTENDO 4 ROLOS, TOTALIZANDO 64 ROLOS POR FARDO), HIDROSSOLÚVEL, FOLHA SIMPLES, 100% FIBRAS CELULÓSICAS				FARDO	2.250,0000	29,9200	67.320,0000
60	ADJUDICADO	PAPEL TOALHA BRANCO PARA BANHEIRO,INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS, GOFRADO - AMPLA CONCORRENCIA - PAPEL TOALHA BRANCO PARA BANHEIRO,INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS, GOFRADO E DE ALTA QUALIDADE, MACIO, HOMOGÊNEO, NÃO POSSUI ODOR, ALTAMENTE ABSORVENTE E RESISTENTE AO ÚMIDO, SENDO DUAS FOLHAS SUFICIENTES PARA A SECAGEM DAS MÃOS (NÃO ESFARELA DURANTE O USO). POSSUI MEDIDA PADRÃO DE 21 X 23CM, EMBALADOS EM PACOTES COM 4 MAÇOS DE 250 FOLHAS, TOTALIZANDO1.000 FOLHAS POR PACOTE.				PACOTE	11.625,0000	8,7800	102.067,5000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021				
62	ADJUDICADO	SACO PARA RESÍDUO INFECTANTE. CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM, PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, RASGAMENTO (AMPLA CONCORRENCIA) - IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. POSSUI IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, Nº DE LOTE, SIMBOLOGIA INFECTANTE POSICIONADA A UM TERÇO DE ALTURA A PARTIR DO FUNDO, ATENDENDO AS NORMAS FABRICAÇÃO VIGENTES, NBR-9191, NBR-7500 E NBR-9195. ALTA DENSIDADE VIRGEM; COR BRANCA LEITOSA; COM GRAMATURA DE 10 MICRAS, APRESENTA SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNIA E UNIFORME, PROPOCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO; POLIETILENO VIRGEM. TAMANHO: 100 LITROS				UNIDADE	225.000,0000	0,3900	87.750,0000
63	ADJUDICADO	SACO PARA RESÍDUO INFECTANTE. CONFECCIONADO UTILIZANDO COMO MATÉRIA PRIMA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE VIRGEM, PARA OBTER MAIOR RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, RASGAMENTO E IMPACTO, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. (AMPLA CONCORRENCIA) - POSSUI IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, Nº DE LOTE, SIMBOLOGIA INFECTANTE POSICIONADA A UM TERÇO DE ALTURA A PARTIR DO FUNDO, ATENDENDO AS NORMAS FABRICAÇÃO VIGENTES, NBR-9191, NBR-7500 E NBR-9195. ALTA DENSIDADE VIRGEM; COR BRANCA LEITOSA; COM GRAMATURA DE 8 MICRAS, APRESENTA SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNIA E UNIFORME, PROPOCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO; POLIETILENO VIRGEM. TAMANHO: 50 LITROS				UNIDADE	150.000,0000	0,2000	30.000,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000091/2021	000421/2021	00000873/2021	24/09/2021	09:00	24/09/2021			
64	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 100 (CEM) LITROS - AMPLA CONCORRENCIA - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 100 (CEM) LITROS, EM POLIETILENO PRETO LEITOSO COM GRAMATURA DE 10 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES)			PACOTE	4.050,0000	26,0000	105.300,0000
65	ADJUDICADO	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 60 (SESSENTA) LITROS-AMPLA CONCORRENCIA - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 60 (SESSENTA) LITROS, EM POLIETILENO PRETO LEITOSO COM GRAMATURA DE 10 MICRAS, FABRICAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ESPECÍFICAS DA ABNT – NBR-9191 E NBR-9195, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES			PACOTE	2.325,0000	12,9000	29.992,5000
TOTAL:						678.170,0000		
Código	Credor							
57359	USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI							
Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
9	ADJUDICADO	DETERGENTE LIQUIDO (01 LITRO) CONCENTRADO COM TENSOATIVO, BIODEGRADAVEL COM ALTO PODER DE LIMPEZA, DESENGORDURANTE.		LITRO	6.400,0000	3,4000	21.760,0000	
TOTAL:						21.760,0000		
TOTAL GERAL:						1.035.984,3000		

DEMETRIUS GIL
Pregoeiro(a) Oficial

FRANCIEINE SOARES SABINO
Equipe de Apoio